

Materiale pentru curatenie DEG

I.D.: 79659800

Data publicarii	08.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.423,70 RON - 5.423,70 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Ace 2 litri bid 20 8 160 Detergent Domestos 750ml flac 20 8.5 170 Detergent vase Fairy 800ml buc 48 9.95 477.6 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 4 39 156 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh Blue Blossom 4 L buc 4 39 156 Detergent pardoseli Sano Floor Luxury 4 litri buc 4 39 156 Pronto pentru parchet 750ml buc 48 12.6 604.8 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 10 32.6 326 Lenor 1.7L buc 30 16.9 507 Mr Proper 1 litru buc 42 10.9 457.8 Folie aluminiu 0.45cm x130m ALUFIX GP13044 SNEUT buc 5 75 375 Lavete umede Vileda 5 buc/set set 15 32.5 487.5 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 100 3.4 340 Manusi fara pudra roz M Nitrylex 100 buc/cut MER cut 15 35 525 Manusi fara pudra roz S Nitrylex 100 buc/cut MER cut 15 35 525
